
<별첨 5> 상품권 구매 및 배부대장

상품권 구매 및 배부현황 (공제마케팅실, ’23.9월)

연번

구 매 내 역 배 부 내 역

일자 종류 목적 구매처
구매
수량
(금액)

누계 일자 종류 목적 수령인 지급수량
(금액) 누계

1 ‘23.9.13
스타벅스

아메리카노 
1잔

2024 노란우산 광고모델 
선호도 조사 실시에 대한 

보상

㈜원큐브마케
팅

192개
760,320원

(=3,960원*192)

192개
(760,320원)

‘23.9.13
스타벅스

아메리카노 1잔

2024 노란우산 
광고모델 선호도 조사 

실시에 대한 보상

선호도 조사 실시한 
노란우산 가입자 

192명

192개
(760,320원)

192개
(760,320원)


